
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                              Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 
 
 

O D L U K A 
 

O NABAVKAMA MALE VRIJEDNOSTI 
(ŠOPING METODA) 

 
                                                   Broj:02-2-448-13/2011-3 
 
 
 
 
 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović  

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj: 85340  

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj:  02008459 

Telefon: 031/323-781 Faks: 031/323-781 

Elektronska pošta: 
(email):javne_nabavke@hercegnovi.me 

Internet stranica (web):     
www.hercegnovi.me  

 
 
 
 
 
II BROJ I DATUM ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA:  
    Br.02-2-448-13/2011-1 od 05.09.2011.godine 
 
 
 

 1

 



III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 

 robe, 
× usluge, 

 radovi 
 
 
 
IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 
  
    Projektovanje i implementacija sistema menadžmenta kvalitetom u opštini Herceg 
Novi, a u skladu sa zahtjevima standarda ISO 9001:2008. 
 
    Program rada na projektu obuhvata sledeće aktivnosti: 
 
1.Uvodna obuka i priprema za rad na projektu i formiranje timova; 
2.Projektovanje osnovnih dokumenata za uspostavljanje sistema; 
3.Identifikacija procesa; 
4.Izbor prioritetnih procesa i definisanje operativnog plana izrade dokumenata; 
5.Obuka timova za projektovanje sistema menadžmenta kvalitetom; 
6.Projektovanje sistema menadžmenta kvalitetom; 
7.Obuka zaposlenih za primjenu rješenja; 
8.Implementacija projektovanih rješenja; 
9.Interna provjera sistema; 
10.Preispitivanje sistema i 
11.Priprema zaposlenih za sertifikacionu provjeru. 
 
 
 
 
V.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE 
                                 
             8.000,00 eura sa PDV-om   
 
  
 
 
VI. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA   
  
         %         3 (tri)           % 

 
 
 
VII. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU 
PONUDU  

 2

 



Ponuđač: Fakultet organizacionih nauka  Kontakt-osoba: Prof.dr.Milan Martinić 

Adresa: Jove Ilića br.154 Poštanski broj: 11 000 

Grad: Beograd Identifikacioni broj: 100383934 

Telefon: 00381/11 2461-221 Faks: 00381/11 2461-221 

Elektronska pošta (email): nedo@fon.rs Internet adresa (web): www.fon.bg.ac.rs 

 
 
 
 
 
 
 
VIII. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 
 
 

1. Fakultet organizacionih nauka Beograd.................................... 8.000,00€ 
  

 
2. TD Consulting Zemun...................................................................8.500,00€ 
 
 
3. IN Expert Smederevo....................................................................9.000,00€  
  

 
  
 
IX. DATUM DONOŠENJA ODLUKE                 12.09.2011.godine                      
 
 
  
  
                                                                             OPŠTINA HERCEG NOVI  
  
                                                                                        PREDSJEDNIK 
 

 3

                                                                                         Dejan Mandić, sr 


	  
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
	O D L U K A 


